РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫ11

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня,
улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
е тн е  РАйоныныц

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Этнэ авылы.
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таП: а1:пуа@4а1:аг.ги, сайт: аШуа.1:а1аг81:ап.ги

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021

КАР АР

№  ^ 3 - ^

Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета Атнинского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Ат]зинский районный исполнительный комитет Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯ12Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета
Атнинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Атнинского муниципгшьного района Республики
Татарстан, начиная с бюдж(зта на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Атнинского муниципального района 11ир://а1;пуа.1;а1;аг81;ап.ш и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан 111;1;р://ргауо.1;а1;аг81;ап.ш.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Атнинского муниципального района.

Руководитель А.Ф. Каюмов

Утвержден

Постановлением
Атнинского районного
исполнительного комитета
от ■ / 2021 г. № 2:^*^

Перечень главных администраторов доходов бюджета Атнинского
муниципального района -  органов местного самоуправления Атнинского

муниципального района

Ж ад Код бюджетной
классификации

Наименование групп, под1рупп, статей и подстатей
доходов

904 Финансово-бюджетная палата Атнинского муниципального района
904 1 08 07150 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции
904 1 08 07150 01 4000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции
904 1 08 07174 01 1000 110 Г осударственная пошлина за выдачу органам

местного самоуправления муниципального района
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в
бюджеты муниципальных районов

904 1 08 07174 01 4000 ПО Г осударственная пошлина за выдачу органам
местного самоуправления муниципального района
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в
бюджеты муниципальных районов

904 1 11 02033 05 0000 120 Доходы от размещения временно свободных средств
бюджетов муниципальных районов

904 1 11 03050 05 0000 120 Проценты, полученные от предоставления
бюджетных кредитов вну1?ри страны за счет средств
бюджетов муниципальных районов

904 1 13 01995 05 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов муниципальных
районов

904 1 13 02995 05 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
муниципальных районов

904 1 13 02065 05 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией
имущества муниципальных районов